



معینیت مالی و اداری
ریاست تدارکات
آمریت تدارکات

شماره:
54
21

تاریخ: 1445/ 11/ 17
1403/3/ 6

عاجل عادی اطمینانیه ابلاغیه سایر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

به وزارت محترم اطلاعات و فرهنگ !

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته :

قابل توجه آمریت محترم افغان اعلانات:

موضوع: اعلان داوطلبی پروژه تهیه واکمال روغنیات مورد نیاز وسایط وجنراتورها:

آمریت محترم افغان اعلانات وزارت اطلاعات و فرهنگ لطف نموده مضمون ذیل را به تاریخ مشخص شده (7 / 3 / 1403) دریکي از رسانه های همگانی و کثیرالانتشار خویش نشر و اعلان نمایند.

وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت مینماید تا در اعلان داوطلبی پروژه تهیه واکمال روغنیات مورد نیاز وسایط وجنراتورها مخابرات و تکنالوژی معلوماتی اشتراک نموده و آفرهای خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات ترتیب و طوری سربسته الی ساعت 10:00 بجه قبل از ظهر مورخ 3 / 4 / 1403 به دفتر ریاست تدارکات طبقه 14 تعمیر 18 منزله وزارت مخابرات ، محمد جان خان وات ناحیه دوم شهر کابل ارائه نمایند. آفرهای ناوقت رسیده و از طریق ایمیل قابل پذیرش نمیشد. داوطلبان می تواند شرطنامه را از وب سایت وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی (WWW.MCIT.GOV.AF) دریافت نمایند. در صورت عدم دانلود شرطنامه از سایت های متذکره، داوطلبان میتواند سافت شرطنامه را ذریعه فلش از آمریت تدارکات طبقه 14 تعمیر 18 منزله وزارت مخابرات واقع پل باغ عمومی کابل اخذ نمایند.

داوطلبان تضمین آفر را به شکل تضمین بانکی به مبلغ دو صد و شانزده هزار (216,000) افغانی مطابق مندرج شرطنامه در جلسه آفرگشایی ارایه نمایند. جلسه آفر گشایی به ساعت 10:00 بجه قبل از ظهر مورخ 3 / 4 / 1403 در دفتر ریاست تدارکات طبقه 14 تعمیر 18 منزله تدویر میگردد. همچنین قابل یاد آوری است نوع قرارداد موافقتنامه چارچوبی می باشد و داوطلبان می توانند آفرهای شانرا برای یک و یا بیشتر اقلام ارسال نمایند. اما ارزیابی و اعطای موافقتنامه های چارچوبی برای هر قلم بطور انفرادی راه اندازی و نازلترین نرخ اقلام یکی از معیارهای ارزیابی آفر در نظر گرفته خواهد شد.

قابل ذکر است که آمریت محترم پول مصارف اعلانات را از نزد خزانه دار وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی اخذ نموده ، روز نامه و کتینگ اعلان را رسماً به این اداره تسلیم خواهند نمود.

بااحترام

الحاج مولوی نجیب الله حیات حقانی
سرپرست وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی

کاپی به :

ریاست محترم اطلاعات و روابط عامه جهت نشر در سایت وزارت مخابرات .

دوسیه مربوطه